مگر اب معلوم ہوا ہے کہ اس پر وگام میں تبدیلی ہو گئی ہے۔ اللہ تعالیٰ سفر و حضر میں آپ کا ہر آن حامی و ناصر ہو۔ آمین۔

☆ مقامی طور پر جلد درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہی۔ الحمد للہ +

امیر خلیفۃ المسیح
خورشید احمد خاں
نائبی
جاوید اقبال اختر

۳ محرم الحرام ۱۴۰۳ھ ۲۱ اراخا ۱۳۶۱ھ شمس ۲۱ اکتوبر ۱۹۸۲ء

برطانیہ میں حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ کی اہم میاں اور جماعتی مصروفیات

مختلف مقامات پر منعقدہ استقبالوں اور پریس کانفرنسوں کی بصیرت افروز خطبات